ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ПОС. ПАРКОВОГО

(ГКОУ КК школа – интернат пос. Паркового)

ПРИКАЗ

от 17.03.2025

№ 46

п. Парковый

Об утверждении Положения о порядке приема на обучение в ГКОУ КК школу – интернат пос. Паркового

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 4 марта 2025 года № 171 "О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 сентября 2020 года, регистрационный № 59783), с изменениями, внесенными приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 8 октября 2021 года № 707 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 10 ноября 2021 года, регистрационный № 65743), от 30 августа 2022 года № 784 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 21 октября 2022 года, регистрационный № 70647) от 23 января 2023 года № 47 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 13 февраля 2023 года, регистрационный № 72329), от 30 августа 2023 года № 642 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 25 сентября 2023 года регистрационный № 75329), на основании решения педагогического совета ГКОУ КК школыинтерната пос. Паркового (протокол № 5 от 17.03.2025 г.), регулирования образовательных отношений в части установления порядка и оснований приема на обучение в ГКОУ КК школы-интернат пос. Паркового, приказываю:

- 1. Утвердить Положения о порядке приема на обучение в ГКОУ КК школу-интернат пос. Паркового.
- 2. Кравчук О.А., зам. директора по КР руководствоваться в работе данным Положением.
- 3. Пасюкевичу Э.В., разместить утвержденное Положение на сайте ГКОУ КК школы интерната пос. Паркового в течение 10 дней.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Л.И. Корж